Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
Grand Prix International de la ville de La Louviéere 2024

La Louviére (BEL) 27-/28-04-24

Liste de contrble triée par noms

Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante

Grand bassin (50m)

CNBA / DBF / BEL
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100 Libre
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100 Brasse
200 4 nages
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100 Dos
400 Libre
200 Brasse

100 Brasse
100 Libre
200 4 nages
400 Libre
50 Brasse
200 Libre
200 Brasse

50 Libre
100 Papillon
400 Libre
200 Libre

50 Libre
100 Papillon
100 Dos

50 Brasse
200 Libre

100 Papillon
400 Libre
50 Brasse
200 Brasse

50 Dos
100 Libre
50 Papillon
50 Libre
100 Dos

100 Libre
50 Papillon
200 Papillon
100 Papillon
400 Libre
200 Libre

50 Libre
100 Dos
400 Libre
200 Libre

50 Papillon
100 Papillon

100 Brasse
200 4 nages
200 Dos
100 Papillon
400 Libre
50 Brasse
200 Brasse

100 Dos
200 Libre
200 Brasse
100 Brasse
100 Libre
200 Dos

50 Libre
100 Papillon
100 Libre

33.33L
1:04.12 L
2:38.67 L
2:28.85L

1:40.30 L
3:18.26 L
NT
1:25.45L
6:13.45L
NT

1:38.71 L
1:1291L
3:45.56 L
6:03.10 L
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2:52.32L
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29.18 L
1:09.16 L
4:54.07 L
2:18.27 L
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1:05.23 L
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2:14.87 L
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56.17 L
28.84 L
2593 L
1:05.57 L
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3:27.26 S
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Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
ANTWERPEN (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Charleroi (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Sint-Jans-Molenbeek (BEL)

Charleroi (BEL)

Charleroi (BEL)

La Louviére (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
La Louviére (BEL)
La Louviere (BEL)

Charleroi (BEL)
Woluwe-Saint-Pierre (BEL)
Charleroi (BEL)
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Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
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ANTWERPEN (BEL)
Charleroi (BEL)
ANTWERPEN (BEL)
Charleroi (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

Charleroi (BEL)
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Charleroi (BEL)
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Antwerp (BEL)
Mons (BEL)
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4053 - Embourg (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Seraing (BEL)

Braine I'Alleud (BEL)

Charleroi (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
Bethune (FRA)
Lille (FRA)
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50 Libre

50 Brasse
100 Brasse
100 Libre
50 Papillon

50 Libre

50 Brasse
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100 Libre
50 Papillon

100 Dos
400 Libre
200 Brasse
100 Brasse
100 Libre
200 Dos

50 Dos

100 Libre
200 4 nages
50 Papillon
200 Papillon

100 Libre
50 Papillon
200 Papillon
100 Papillon
400 Libre
200 Libre

100 Libre
50 Papillon

100 Brasse

200 4 nages
100 Dos

400 Libre
200 Libre
200 Brasse

100 Dos
100 Libre
50 Papillon
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50 Brasse
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200 Dos
100 Dos
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30.50 L

1:36.74 L

48.13 L

3:33.14S

1:34.80 L

3:12.19L
NT

1:17.17 S
5:02.95L

35.30S
1:27.85L
2:38.21 L
2:30.19 L

2943 L
36.50 L
1:21.43 L
1:06.79 L
3246 L

32.40L
42.76 L
1:32.44 L
1:07.87 L
36.26 L

1:44.13S
7:01.42S
NT
1:51.46 L
1:33.67 L
NT

37.92L
1:08.43 L
2:51.25L
32.23L
2:45.29 L

1:16.98 L
40.70 S
NT
1:34.70 S
6:13.53 S
3:01.06 S

56.68 L
28.01L

1:33.42 L
2:53.79L
1:21.12 L
5:15.50 L
2:32.71 L
3:38.03 L

1:42.37 S
1:33.71S
NT

56.25L
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25.24 L
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4:45.71 S
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3:33.89S
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5:31.59L
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28-07-23
14-10-23
29-07-23
29-07-23

24-03-24
22-10-23

23-03-24
03-02-24

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Sint-Jans-Molenbeek (BEL)

4053 - Embourg (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Charleroi (BEL)

Mons (BEL)
Sint-Jans-Molenbeek (BEL)

Waterloo (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
La Louviére (BEL)

La Louviere (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Oostend (BEL)

Oostend (BEL)

Oostend (BEL)

Woluwe-Saint-Pierre (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Lille (FRA)

Lille (FRA)

ANTWERPEN (BEL)

Lille (FRA)

Louvain-la-Neuve (BEL)
Louvain-la-Neuve (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Charleroi (BEL)
Charleroi (BEL)
Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

Louvain-la-Neuve (BEL)
4053 - Embourg (BEL)
4053 - Embourg (BEL)

Antwerp (BEL)
Molenbeek (BEL)

Charleroi (BEL)

La Louviéere (BEL)
La Louviere (BEL)
La Louviere (BEL)
La Louviére (BEL)
La Louviere (BEL)

Braine I'Alleud (BEL)
Braine I'Alleud (BEL)

Charleroi (BEL)
ANTWERPEN (BEL)
ANTWERPEN (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
Waterloo (BEL)

ANTWERPEN (BEL)
ANTWERPEN (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
Rixensart (BEL)

Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
La Louviere (BEL)
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Grand Prix International de la ville de La Louviére 2024 La Louviere (BEL) 27-/28-04-24
CNBA/011551/11 VAN SLYCKE Max 11: 12 50 Papillon NT
17 200 Papillon 2:51.81S 30-03-24 Braine I'Alleud (BEL)
22 100 Papillon 1:15.95 S 31-03-24 Braine I'Alleud (BEL)
28 400 Libre 6:11.49 L 13-01-24 Charleroi (BEL)
35 200 Libre 2:50.98 L 13-01-24 Charleroi (BEL)
CNBA/002393/02 VATA Gjon 02: 2 50 Dos 27.73 L 25-03-23 Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
6 100 Libre 54.68 L 04-02-23 Charleroi (BEL)
12 50 Papillon 25.13L 24-03-24 Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
CNBA/013142/14 VLADU Adrian 14: 8 100 Dos 1:34.12 L 04-02-24 La Louviere (BEL)
15 100 Brasse 1:59.92 L 03-02-24 La Louviére (BEL)
18 400 Libre 6:24.17 L 18-02-24 Seraing (BEL)
27 100 Libre 1:24.18 L 13-01-24 Charleroi (BEL)
34 50 Papillon NT
37 200 4 nages NT
CNBA/012040/12 VLADU Irina Maria 12: 21 50 Dos 35.24 S 14-10-23 Waterloo (BEL)
23 100 Brasse 1:37.79 L 24-03-24 Olympic Pool Wezenberg, Antwerp (BEL)
29 200 4 nages 2:54.43 L 03-02-24 La Louviere (BEL)

32 200 Dos 2:40.09 L 04-02-24 La Louviere (BEL)



